em Superfícies Metálicas, emitido 
por OCP acreditado pelo Inmetro, 
conforme modelo de certif

PROPRIA 
RX120

769,00 7.690,00

  Valor Total 23.560,00

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO, CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E REAJUSTE 

2.1. A Contratada receberá o valor total de R$ 23.560,00 (Vinte e Três Mil, Quinhentos e Sessenta Reais), 
pagos proporcionalmente à quantidade entregue. 

2.2. Os pagamentos serão realizados em 15 dias após a liquidação, na quinta­feira subsequente, respeitadas 
as  regras  de  cronologia  definidas  em Decreto, mediante Nota  Fiscal  em nome do Município de  SAGRADA